

**TBL SHOP CPHI A/S**  
**C/O ILLUM, ØSTERGADE 52, 1001 KØBENHAVN K**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**  
**18. REGNSKABSÅR**

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 22. marts 2016**

---

**Henning Hexeberg**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	TBL SHOP CPHI A/S c/o Illum Østergade 52 1001 København K
	CVR-nr.: 20 91 73 85 Stiftet: 2. januar 1998 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Henning Hexeberg Patrick Holmer Mette Bager Nielsen
<b>Direktion</b>	Henning Hexeberg
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive detailbutik med køb og salg af sko m.m, herunder deltagelse i selskaber med beslægtet formål samt investering og finansiering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i året realiseret et underskud på 1.122 tkr., som ledelsen anser for utilfredsstillende.

Egenkapitalen er pr. 31. december 2015 negativ med 99 tkr.

Moderselskabet Retail Stores AS, Norge har afgivet støtteerklæring til sikring af selskabets fortsatte drift.

### **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Butikken i Illum er efter statusdagen under afvikling og medarbejderne er opsagt, men derudover er der ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>526.215</b>	<b>1.094</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.551.776	-894
Af- og nedskrivninger.....		0	-103
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-1.025.561</b>	<b>97</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	0	9
Andre finansielle omkostninger.....	3	-62.208	-23
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-1.087.769</b>	<b>83</b>
Skat af årets resultat.....	4	-34.177	-53
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-1.121.946</b>	<b>30</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-1.121.946	30
<b>I ALT</b> .....		<b>-1.121.946</b>	<b>30</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Lejedepositum.....		402.056	391
Finansielle anlægsaktiver.....		<b>402.056</b>	<b>391</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>402.056</b>	<b>391</b>
Varelager.....		602.538	846
Varebeholdninger.....		<b>602.538</b>	<b>846</b>
Tilgodehavender fra salg.....		966.458	1.022
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	582
Udskudt skatteaktiv.....		0	34
Andre tilgodehavender.....		28.000	100
Tilgodehavende selskabsskat.....		34.000	98
Periodeafgrænsningsposter.....		0	4
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.028.458</b>	<b>1.840</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>92.658</b>	<b>38</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.723.654</b>	<b>2.724</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.125.710</b>	<b>3.115</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Aktiekapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		-599.482	522
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>-99.482</b>	<b>1.022</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.466.189	1.176
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		228.095	450
Anden gæld.....		530.908	467
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.225.192</b>	<b>2.093</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>2.225.192</b>	<b>2.093</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.125.710</b>	<b>3.115</b>
Eventualposter mv.	6		
Ejerforhold	7		
Usikkerhed ved going concern	8		

## NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Løn og gager.....	1.510.005	861	
Pensioner.....	33.753	23	
Andre omkostninger til social sikring.....	8.018	10	
	<b>1.551.776</b>	<b>894</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	6	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	3	
	<b>0</b>	<b>9</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	20.900	20	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	41.308	3	
	<b>62.208</b>	<b>23</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	29	
Regulering af udskudt skat.....	34.177	24	
	<b>34.177</b>	<b>53</b>	
<b>Egenkapital</b>			<b>5</b>
	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	500.000	522.464	1.022.464
Forslag til årets resultatdisponering.....		-1.121.946	-1.121.946
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>500.000</b>	<b>-599.482</b>	<b>-99.482</b>
Aktiekapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.			
<b>Aktiekapital</b>			
Aktiekapitalen er fordelt således:			
A-aktier, 500 stk. a nom. 1.000 kr.....	500.000		500
	<b>500.000</b>		<b>500</b>
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>6</b>
Ingen			

**NOTER****Note****Ejerforhold****7**

Følgende aktionær er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som eneejer af aktiekapitalen:  
Retail Stores A/S  
Postbox 306, Skøyen  
Norge

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Retail Stores A/S, Postbox 306, Skøyen, Norge, hvilket er modervirksomheden for den mindste koncern, hvori selskabet indgår som dattervirksomhed.

Selskabet indgår også i koncernregnskabet for Retail Stores Holding A/S, Postbox 306, Skøyen, Norge, hvilket er selskabets ultimative modervirksomhed.

De pågældende koncernregnskaber kan rekvireres ved henvendelse til modervirksomhederne.

**Usikkerhed ved going concern****8**

Kapitalejerne har overfor TBL Shop CPHI A/S afgivet en garanti til sikring af egenkapitalen, ligesom kapitalejerne i det kommende år vil fortsætte finansieringen af aktiviteten på samme niveau som i 2015.